様式第1号(第5条関係)

吉備中央町高校生通学費等補助金交付申請書

    令和○○年○○月○○日

 吉備中央町長         様

申請者

住 所 吉備中央町豊野○○○○番地 保護者氏名 吉備 太郎

電話番号 ○○○○―○○―○○○○ 生徒氏名 吉備 花子

通学方法
□中鉄バス㈱ □備北バス㈱

□ＪＲ □その他(       )
学校・学年 ( ○○○○ )学校( ○ )年

吉備中央町高校生通学費等補助金交付規則第5条の規定により、次のとおり申請します。

申

請

内

容

□通学費補助金

(バス・電車)

申
請
区
間

( ○○○○ )
停留所
駅

～( ○○○○ )
停留所
駅

申
請
区
分
・
添
付
資
料

□定 期 券 …使用済み又は更新期間内の定期券

□バ ス カ ー ド …使用済みのバスカード

□回 数 券 …使用前の回数券

□交通系ICカード …利用明細書又は使用履歴書

□寮 費 補 助 金

□ア パ ー ト 等
賃貸費補助金

申請期間：    年    月 ～     年    月

※費用の支払いを確認できる書類を添付してください。

購入金額・費用             １０，０００     円

申 請 金 額               ５，０００       円

(注)バスカード又は回数券を購入する場合は、下記のバスカード・回数券購入証明書の
太枠部分に購入内容を記載のうえ、販売事業者等から証明を受けてください。

バスカード・回数券購入証明書

次のとおり通学のためバスカード・回数券を購入したことを証明願います。

生徒氏名    吉備 花子

 区 分

回 数 券

No.

ﾊﾞｽｶｰﾄﾞ  2,000 / 5,000 / 10,000

No.     0123456

購入金額 円  円

上記内容のとおりバスカード・回数券を購入したことを証明する。

令和○○年○○月○○日

販売事業者等名

販売事業者等
証明印

✔

✔

✔

【記入例】

○○○○営業所 印

この欄は、バスカード又

は回数券を購入した場

合に必要となります。